1 NIU TORUNDA DE ALGODON -

DENTAL COTTON ROLL
18.00 18.00

1 NIU DESENSIBILIZE-KF 2% - FGM 28.00 28.00
1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -

EURONDA
13.00 13.00

1 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -
DENTAMIX

7.00 7.00

OP. GRAVADAS: S/ 200.00
IGV: S/ 36.00

TOTAL A PAGAR: S/ 236.00

Son: Doscientos treinta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: CEurLe9rR2r5qpssB1W2EzNJYbg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 236
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a